

**Imbro Udbytte - Espergærde P/S**

**Thyrasgade 4, 8260 Viby**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 46 67 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

**Frida Thaisen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 23. august 2022 - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Imbro Udbytte - Espergærde P/S Thyrasgade 4 8260 Viby  CVR-nr.: 43 46 67 20 Regnskabsår: 23. august - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Jørgensen Hansen Lars Thomsen Morten Langkilde Olesen
<b>Direktion</b>	Lars Thomsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.194.624 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.661 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/8 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.194.624</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-303.474
<b>Driftsresultat</b>	<b>891.150</b>
Andre finansielle indtægter	3.581
1 Øvrige finansielle omkostninger	-887.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.661</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>7.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	7.661
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.661</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Grunde og bygninger	32.514.553
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.514.553</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.514.553</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.005
	Andre tilgodehavender	<u>484.094</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>553.099</u>
	Likvide beholdninger	<u>440.061</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>993.160</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.507.713</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	12.420.000
Overført resultat	7.661
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.427.661</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	19.580.716
Deposita	469.800
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.050.516</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	152.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.048
Anden gæld	830.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.536</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.080.052</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.507.713</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. august 2022	12.420.000	0	12.420.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.661</u>	<u>7.661</u>
	<u>12.420.000</u>	<u>7.661</u>	<u>12.427.661</u>

## Noter

	23/8 2022 - 31/12 2023			
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger				887.070
				<u>887.070</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Tilgang i årets løb				32.818.027
<b>Kostpris 31. december 2023</b>				<u>32.818.027</u>
Årets afskrivninger				-303.474
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>				<u>-303.474</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>				<u>32.514.553</u>
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2023	<u>Kortfristet</u> del af lang- fristet gæld	<u>Langfristet</u> gæld 31/12 2023	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	19.733.707	152.991	19.580.716	19.484.769
Deposita	469.800	0	469.800	469.800
	<u>20.203.507</u>	<u>152.991</u>	<u>20.050.516</u>	<u>19.954.569</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.335 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 32.299 t.kr.				
